

Znak postępowania: **ITRI.271.3.2021**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Budowa remizy strażackiej w miejscowości Siemyśl wraz z przebudową drogi oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Siemyśl, przekazuje treść pytań dotyczących treści dokumentów zamówienia, wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

### **Pytania z dnia 28.07.2021 r.**

#### **Pytanie nr 1**

Czy w ofercie należy wycenić kanał samochodowy - brak w przedmiarze, brak rysunków szczegółowych i opisu. Czym należy przykryć kanał samochodowy?

#### **Odpowiedź:**

Na rysunku K1 pokazano rysunek płyty pod kanał oraz ścian murowanych ( lub betonowych) z rdzeniami żelbetowymi. Ściany wykonane są w tej samej technologii co ściany fundamentowe więc nie wykonywano dodatkowego rysunku szczegółowego. Wykonanie przykrycia kanału z pokryw kompozytowych do obciążeń lekkich.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o przedstawienie rozwiązania połączenia słupów ST1 i ST-2 z podwaliną betonową.

#### **Odpowiedź:**

Podwalinę betonową można wykonać jako prefabrykat , w takim wypadku montaż (łączenie) ze stopami odbywać się będzie za pomocą blach oraz kołków rozporowych, w przypadku zastosowania podwaliny monolitycznej wystarczą pręty montażowe wiercone w głowicę stopy i jej podstawę. Sposób dokładnego montażu wybierze konstruktor po wybraniu przez wykonawcę sposobu wykonania podwaliny.

#### **Pytanie nr 3:**

Brak w przedmiarze słupów żelbetowych do poziomu -0,05 - S1, S2,S3,S4,S5 proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Śłupy żelbetowe pod S1-S5, są elementem stopy fundamentowej (a dokładnie głowicą stopy) dlatego zostały ujęte w przemięrzę stóp fundamentowych.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o potwierdzenie czy izolacja fundamentów gr. 5 cm spełnia warunki energetyczne obiektu w sposób zapewniający niskie zużycie energii.

**Odpowiedź:**

Ściany fundamentowe poniżej izolacji poziomej w posadzce mogą być ocieplone 5cm warstwą styropianu ( EPS100 przeznaczonych na fundamenty lub XPS ).

**Pytanie nr 5:**

Izolacja fundamentów - brak w przedmiarze folii kubełkowej czy należy ją wycenić.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć odpowiedni system do wykonania izolacji pionowych na fundamentach. W przypadku styropianu XPS nie trzeba wykonywać dodatkowej warstwy ochronnej , w przypadku styropianów EPS należy wykonać warstwę ochronną z folii kubełkowej. Dopuszcza się jedno i drugie rozwiązanie.

**Pytanie nr 6:**

PROJEKT BUDOWLANY opis: Posadzka (garaż) na gruncie w poziomie styropian XPS lub EPS200 parking (dop. obciążenie 60 kPa, tj. 6,0 t/m<sup>2</sup>), gr 10cm Przekrój B-B STYRODUR XPS lub EPS200 parking dop. obc. 60 kPa tj. 6,0t/m<sup>2</sup> - 5,0 cm. Jaką grubość izolacji termicznej należy przyjąć na posadzkę w garażu 5 cm czy 10 cm - brak w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać warstwę grubości 5cm, uznano że jest to element posadzki przemysłowej i ujęto go w przedmiarze odnoszącym się do posadzki przemysłowej.

**Pytania z dnia 29.07.2021 r.****Pytanie nr 1**

Brak w przedmiarze pozycji wykonania podciągu P1 oraz P2 proszę o uzupełnienie w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Podciągi ujęto łącznie ze stopem.

**Pytanie nr 2:**

Brak w przedmiarze kanałów wentylacyjnych w osi 4 oraz komina systemowego w osi 8, który pokazany jest w branży konstrukcyjnej , nie widać w branży architektonicznej czy należy go wycenić.

**Odpowiedź:**

W przedmiarze znajdują się kominy systemowe 2 kpl , zakłada się że na komplet wchodzi dwie sztuki wentylacji czyli łącznie cztery. W osi 8 nie trzeba wykonywać komina systemowego.

**B. Abstrahując od powyższych pytań i udzielonych odpowiedzi, Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 4.4. SWZ:**

Z uwagi na to, że wynagrodzenie wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej o której mowa w pkt 1) oraz STWIORB. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieuwjętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej o której mowa w pkt 1) lub STWIORB

**C. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią dokumentów zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

**D. Zamawiający informuje, że z uwagi na udzielone odpowiedzi zmienia treść SWZ**

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **05.08.2021 r. godz. 10.00**

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **06.08.2021 r. godz. 10.00**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **05.08.2021 r. godz. 11.00**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **06.08.2021 r. godz. 11.00**

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:**

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.09.2021 r.**

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:**

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.09.2021 r.**

**E. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00116831/02 (tekst ujednolicony) z dnia 16 lipca 2021 r.**

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 29.07.2021 r. w BZP pod nr 2021/BZP 00131869/01*

WZJT

*Marcel Dalkowski*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)